
H13 H14 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23

1,166 1,207 1,228 1,244 1,113 1,195 1,248 1,301 1,293 1,258 1,232

特定農業法人の推移（法人数） 21 28 36 50 52 75 84 88 99 103 114

29歳
以下

30歳～
34歳

35歳～
39歳

40歳～
44歳

45歳～
49歳

50歳～
54歳

55歳～
59歳

60歳～
64歳

65歳
以上

計

9 30 45 47 48 107 183 246 204 919

1.0% 3.3% 4.9% 5.1% 5.2% 11.6% 19.9% 26.8% 22.2% 100.0%

認定農業者数（島根県）
平成24年3月末現在

※共同申請を除く

認定農業者の推移（経営体数）

年度

年齢

認定農業者数（個人経営体数）

構成割合（％）

農業経営改善計画の個人経営体の年齢別認定状況（島根県）
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